



HHO Hornsyld ApS

Kystvej 25 st. tv.
7130 Juelsminde
CVR-nr. 38 86 32 58

Årsrapport for perioden 16. august 2017 – 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

dirigent



Indhold

| | |
|---|----|
| Påtegninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 16. august 2017 - 31. december 2018 | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HHO Hornsyld ApS
Kystvej 25 st. tv.
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 86 32 58

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december (1. regnskabsår 16. august 2017 – 31. december 2018)

Direktion

Henrik Holm

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Fælles Holding Hornsyld ApS og andre investeringer.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Selskabet er stiftet i 2017 ved kontant indskud den 16. august 2017

1. regnskabsår udgør perioden 16. august 2017 – 31. december 2018

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.002 tkr., hvorefter egenkapitalen udgør 2.402 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 16. august 2017 - 31. december 2018

Resultatopgørelse

| | 16/8 2017 - 31/12 2018 |
|--|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -14.420 |
| Resultat før finansielle poster | -14.420 |
| Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele | 2.201.185 |
| Andre finansielle omkostninger | -185.099 |
| Resultat før skat | 2.001.666 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | 1 <u>2.001.666</u> |



Årsregnskab 16. august 2017 - 31. december 2018

Balance

| | Note | 2018 |
|-------------------------------------|------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>8.216.894</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>8.216.894</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>8.216.894</u></u> |



Årsregnskab 16. august 2017 - 31. december 2018

Balance

| | Note | 2018 |
|--|------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | 3 | |
| Anpartskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | 2.297.666 |
| Foreslået udbytte | | 54.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>2.401.666</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 5.811.478 |
| Anden gæld | | 3.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.815.228</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>8.216.894</u></u> |



Årsregnskab 16. august 2017 - 31. december 2018

Egenkapitalopgørelse

| | <u>2018</u> |
|------------------------------------|-------------------------|
| Anpartskapital | |
| Saldo primo | 0 |
| Tilgang | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |
| | |
| Overkurs ved emission | |
| Saldo primo | 0 |
| Tilgang ved stiftelse | 350.000 |
| Overført til overført resultat | <u>-350.000</u> |
| | <u>0</u> |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 0 |
| Overført fra overkurs ved emission | 350.000 |
| Overført fra resultatdisponering | <u>1.947.666</u> |
| | <u>2.297.666</u> |
| | |
| Foreslået udbytte | |
| Saldo primo | 0 |
| Overført fra resultatdisponering | <u>54.000</u> |
| | <u>54.000</u> |
| | |
| Egenkapital ultimo | <u><u>2.401.666</u></u> |



Årsregnskab 16. august 2017 - 31. december 2018

Noter

| | 16/8 2017 - 31/12 2018 |
|--|---------------------------|
| 1 Forslag til resultatdisponering | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 |
| Overført resultat | <u>1.947.666</u> |
| | <u><u>2.001.666</u></u> |

2 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdi- papirer og kapitalandele |
|--|---|
| Kostpris 16. august 2017 | 0 |
| Tilgang | <u>7.225.386</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>7.225.386</u> |
| Reguleringer 16. august 2017 | 0 |
| Værdireguleringer | 2.201.185 |
| Modtaget udbytte | <u>-1.209.677</u> |
| Reguleringer 31. december 2018 | <u>991.508</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u><u>8.216.894</u></u> |

3 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr.